令和６年４月吉日

各クラブチーム代表者様

岐阜県ソフトテニス連盟

令和６年度 クラブ地区中学生ソフトテニス春季大会

平素は岐阜県ソフトテニス連盟の活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。見出しの

件につきまして、下記のように開催致します。

記

１ 日  時 令和６年 ５月 ５日（日）ダブルス（雨天の場合 ５月６日（祝）に延期）

       令和６年 ５月 ６日（祝）シングルス

       ・８時３０分開場

       ・コート開放は放送にてお知らせします

２ 会  場 土岐市総合公園

３ 主  催 岐阜県ソフトテニス連盟

４ 種  別 男女個人戦ダブルス（選手権の部のみ） 上位２ペアが県大会に出場

       ※１年生同士ペアであっても選手権への参加となります

       男女個人戦シングルス（選手権の部のみ）上位２名が県大会に出場

       ※１年生であっても選手権への参加となります

５ 競技規則 日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」に準じて、ダブルス７ゲームマッチ、

シングルス５ゲームマッチで進行する予定です。

６ 参加資格 ①岐阜県内に在住する健康な者で、クラブチーム代表者及び保護者の承諾を受けた者

       ②日本ソフトテニス連盟、岐阜県ソフトテニス連盟への登録を済ませている者

       ③ルールを理解し、審判ができる者

７ 服  装 ・上下とも日本ソフトテニス連盟公認のテニスウエア、テニスシューズを着用すること

       ・規定のゼッケンを着用すること

８ 申  込 ①別紙申込用紙を記入の上、メールにてご提出ください。選手の枠が足らない場合は枠を

増やしてください。

②申込先 dia12bb@yahoo.co.jp 締切４月２２日（月）

       ③問い合わせ 杉山善章  勤務先 tel (0584)-89-1014（大垣市立江並中学校）

       ※日本ソフトテニス連盟HPより、会員一覧PDFを出力いただき、「2024年度団体登録者

一覧」を申込書と併せてご提出ください。

９ 参 加 費 ダブルス１ペア１０００円 シングルス１名１０００円

10 そ の 他 ・延期の場合の連絡は６時３０分に致します。

       ・けが等については原則参加者の責任とします。併せてスポーツ保険への加入をお願いし

ます。

       ・本大会は県大会の予選を兼ねております。他地区からの予選出場は不可です。

       ・ダブルスが延期になった場合は、シングルスは行いません。ダブルスの結果を受けて１

位の２名を県大会への出場者と致します。

mailto:申込先　dia12bb@yahoo.co.jp